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 TARIFFE 2020

I.C.P.
Imposta Comunale 

sulla Pubblicità

Tariffe approvate con Delibera Giunta Comunale n.26 del 15/02/2019

ART. 12 e 14 D.LGS. 507/93 – TARIFFE A MQ
Superfici Tipo Categoria 1  Mese 2  Mesi 3  Mesi 1  Anno

fino a 1 mq
ordinaria normale € 1,343 € 2,685 € 4,028 € 13,427

luminosa normale € 2,685 € 5,371 € 8,056 € 26,854

da 1,5 a 5,5 mq
ordinaria normale € 1,813 € 3,625 € 5,438 € 18,126

luminosa normale € 3,625 € 7,250 € 10,876 € 36,252

Maggiorazione 50% 

da 5,5 a 8,5 mq
ordinaria normale € 2,719 € 5,438 € 8,157 € 27,190

luminosa normale € 4,532 € 9,063 € 13,595 € 45,317

Maggiorazione 100% 

più di 8,5 mq
ordinaria normale € 3,625 € 7,250 € 10,876 € 36,252

luminosa normale € 5,438 € 10,876 € 16,314 € 54,379

ART. 13 D.LGS. 507/93  PUBBLICITA’ EFFETTUATA CON VEICOLI
art. 13.3 Automezzi superiori a qli. 30 e rimorchi – tariffa annuale € 74,369

art. 13.3 automezzi inferiori a qli. 30 e rimorchi – tariffa annuale € 49,579

art. 13.3 automezzi altre categorie e rimorchi – tariffa annuale € 24,789

ART. 14 D.LGS. 507/93 PANNELLI LUMINOSI, DISPLAY E ALTRO PER CONTO ALTRI
Categoria 1  Mese 2  Mesi 3  Mesi 1  Anno

fino a 1 mq € 4,132 € 8,263 € 12,395 € 41,316

superiori a 1 mq € 5,578 € 11,155 € 16,733 € 55,777

art 14.3 pannelli luminosi  display per conto proprio riduzione 50%

art.14.4 proiezioni luminose  per giorno   (mq. fisso) € 2,582

art.14.5 proiezioni luminose oltre 30 gg - tariffa giornaliera pari al 50% € 1,291

ART. 15 D.LGS. 507/93 STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI
art.15.1  striscione trasversale e simili per gg. 15 o frazione - fino a 1 mq € 13,427
art.15.1  striscione trasversale e simili per gg. 15 o frazione - oltre   1 mq € 18,126
art.15.2  aeromobili per ogni giorno – anche con lancio € 61,974
art.15.3  palloni frenati e simili per ogni giorno € 30,987
art.15.4  distribuzione di materiale  per ogni giorno a persona (volantinaggio) € 2,582
art.15.5  pubblicità sonora per giorno e postazione € 7,746

ART. 16 D.LGS. 507/93 RIDUZIONI

per associazioni senza scopo di lucro
riduzione del 50% 
dell’imposta

Versamento da effettuarsi su c/c  n. 16160095 
o tramite bonifico al seguente IBAN: IT 89E 07601 04800 000016160095
intestato a Comune di Guspini – Servizio di tesoreria
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